Zamość, dnia 05.05.2022 r.
Zamawiający:

Gmina Zamość

ul. Peowiaków 92

22-400 Zamość

INFORMACJA

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: Rozbudowa dróg gminnych nr 110381L i 110382L w m. Szopinek
Nr sprawy RI.271.19.2022
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie 1: Prosimy o zweryfikowanie jednostek w przedmiarach robót branży drogowej (poz. Nr 14 d. 2, 36 d. 3 oraz 44 d. 3), według tabel wyrównań i frezowań z Projektów Budowlanych i Wykonawczych zamiast „t” powinno być „m3”.
Odpowiedź: Jednostki miary w ww. pozycjach należy przyjąć zgodnie z projektem budowlanym.
Ze względu na ryczałtowy charakter rozliczenia zadania informuję, że przedmiary zostały załączone do dokumentacji przetargowej jedynie w celach pomocniczych. Zadanie należy wycenić i zrealizować zgodnie z projektem budowlanym.
Pytanie 2: Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dot. koloru kostki brukowej na zjazdach. Wg opisu z projektu wykonawczego pkt. 7 „Konstrukcje – zjazdy” do wykonania nawierzchni przewidziano kostkę koloru czerwonego, natomiast w przedmiarach robót branży drogowej kostkę koloru grafitowego.
Odpowiedź: Według projektu budowlanego zjazdy należy wykonać z kostki brukowej koloru czerwonego. Zamawiający dopuszcza także wykonanie zjazdów z kostki brukowej koloru grafitowego.
Pytanie 3: W części opisowej (pkt 7 Konstrukcje) oraz graficznej (rys. nr 4 przekroje) Projektów budowlanych i wykonawczych Branży drogowej przewidziano wykonanie podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej kruszywem C 90/3 frakcji 0/31 gr. 10 cm pod chodniki i dojścia do furtek. 

Przedmiary robót nie uwzględniają tych robót. 

Prosimy o uzupełnienie.
Odpowiedź: Konstrukcję chodników i dojść do posesji należy wycenić zgodnie z projektem budowlanym. Przy wycenie realizacji zadania należy uwzględnić koszty wykonania podbudowy 
z mieszanki niezwiązanej kruszywem C90/3 frakcji 0/31,5 – warstwa górna po zagęszczeniu 
10 cm.
Ze względu na ryczałtowy charakter rozliczenia zadania informuję, że przedmiary zostały załączone do dokumentacji przetargowej jedynie w celach pomocniczych. Zadanie należy wycenić i zrealizować zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 4: Celem właściwej wyceny, prosimy o zamieszczenie Specyfikacji technicznej dla wiat przystankowych zawierającej ich parametry i wyposażenie.
Odpowiedź: Dokumentacja przetargowa została uzupełniona o Specyfikację techniczną dla wiat przystankowych.
Pytanie 5: Prosimy o podanie ilości płytek 35 x 35 z wybrzuszeniami koloru żółtego przewidzianymi do ułożenia przed przejściami dla pieszych.
Odpowiedź: Ilości płytek z wybrzuszeniami koloru żółtego przewidziane do ułożenia przed przejściami dla pieszych - 38,400 m2, w tym przy drodze gminnej nr 110381L – 19,200 m2 i przy drodze gminnej nr 110382L – 19,200 m2. Przy wycenie realizacji zadania należy uwzględnić koszty wykonania nawierzchni z płytek z wybrzuszeniami koloru żółtego przed przejściami dla pieszych. 

Ze względu na ryczałtowy charakter rozliczenia zadania informuję, że zadanie należy wycenić 
i zrealizować zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie 6: Prosimy o zamieszczenie inwentaryzacji drzew przeznaczonych do wycinki.
Odpowiedź:  Dokumentacja przetargowa została uzupełniona o Inwentaryzację zieleni w pasie drogowym drogi gminnej nr 110382L. Inwentaryzacja zieleni w pasie drogowym drogi gminnej 
nr 110381L znajduje się w SWZ.
Pytanie 7: Prosimy o podanie czy kostkę brukową z rozbiórki zagospodarować we własnym zakresie czy dostarczyć w miejsce wskazane przez Zamawiającego.
Odpowiedź: Informacja zawarta jest w SWZ  w pkt. IV Opis przedmiotu zamówienia, pkt. 2) Obowiązki Wykonawcy, pkt. 21).
Pytanie 8: Z uwagi na ryczałtowy charakter rozliczenia zadania, wnosimy o zmianę zapisów Specyfikacji dot. dokumentów złożonych razem z ofertą. Proponujemy aby kosztorys ofertowy uproszczony (sporządzony na podstawie załączonej do postępowania dokumentacji i przedmiarów robót) przedłożyć przed podpisaniem umowy.
Odpowiedź: Zmiana zapisów w SWZ - Kosztorys ofertowy uproszczony należy złożyć przed podpisaniem umowy.
Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:
Termin składania ofert – 16.05.2022 r. godz. 12:00

Termin otwarcia ofert -    16.05.2022 r. godz. 12:05
Termin związania ofertą - do 14.06.2022 r.
Odpowiedzi na pytania stają się integralną częścią SWZ.


Ryszard Gliwiński
Wójt Gminy Zamość
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